涪城区个体参保人员：
   根据绵人社函[2019]132号文件精神，2019年绵阳市个体工商户和灵活就业人员缴费档次及标准于2019年6月3日公布，我区个体参保人员2019年度城镇职工基本养老保险和基本医疗保险银行代扣代缴，将于2019年7月20日实施，现将有关事项公告如下：
一、
[image: 2019年.png]
二、 凡在我区参加了城镇职工基本养老保险和基本医疗保险、已申请银行代扣代缴并与银行签订了代扣协议的个体参保人员，请于2019年7月19日前，将应缴费用足额存入本人签约账户，以便银行代扣代缴 。
三、为缓解年底排队缴费人员过多的问题，方便参保人员安全快捷缴纳社保费用，区社保中心再次温馨提醒：个体参保人员可通过银行代扣方式缴纳社保费用。参保人员可持身份证原件及银行卡自行选择到这3家银行网点（中国农业银行涪城支行、中国工商银行涪城支行、绵阳市商业银行涪城支行 ）办理代扣签约手续。

绵阳市涪城区社会保险服务中心
[bookmark: _GoBack]                                               二O一九年六月二十八日

image1.png
20195 ERFR A R TR PR R SR RS K Rt

1 AMEEE S 12AMBEE .
sxs | exm
am | LEF | wpe | wpy | 28N a® | tae 2mG | Vs | max

2E Relg a8 | vz | e | 2

smE U8 | amn 0gT 4 Go | deE
3 y Fhg | A L | zuy | men | 3um i
B 26 | guy | mem | w1n| X 2G| o | Bz BT
we | x| RAR|REE) RIS e | Go 5 S&T
| &2 || & || & g REH
50.00% | 20.00% | 80464 | 5358 | 670.6 | 0.5 | 50.00%| 20,008 | eari7 | sesr | 539.4 | 0402 |6997.6| 0.435
60.00% | 20.00% | s0s6s | s02¢ | 804.8 | 0.6 |60.00%| 20008 | eari7 | s2s6 | ear.2 | 0483 |8396.8] 0.522
70008 20,00 | soses | eess | 938.8| 0.7 |70.00%] 20.00u | 6erir | 5776 | 755.2 | 0.563 | 9796.8] 0609
80.00% | 20 00% | s0s6s | sses | 1073 | 0.8 |80 00%| 20008 | eari7 | e15 | ses | 0644 | 11196 | 0.696
90.00% | 20.00% | s0s6s | eoss | 1207 | 0.9 |90.00%| 20,008 | eari7 | ess: | 9708 | 0724 [12594.4 0.783
100.00%] 20,00 | soses | eros [1341.2] 1 [100.00%] 20 00% | 64717 | sss¢ | 1078 8| 0.804 [13995.2] 0.87
100,009 20.00% | soser | eroe [13a1.2| 1 [120 00 20.00u | serir | eer2 |1294.4] 0.965 | 15720 | 0.977
100,004 20,00 | soser | eroe [13a1.2| 1 [140. 008 20.00u | serir | 7se1 |1510.2] 1126 [17446 4| 1 084
100.00%] 20,004 | soses | eroe [13a1.2| 1 [160. 008 20 00w | eerir | sezs |1725.8| 1.287 [19171.2] 1191
100.00%] 20,00 | soses | eros [13a1.2| 1 [180.00%] 20 00% 1941 6| 1448 [20897.6] 1.299
100.00%] 20.00% | soses | eros [13a1.2| 1 [200.00%] 20 0% 2157.4] 1.609 | 22624 | 1406
100.004] 20,00 | soses | eros [13a1.2| 1 [220.00%] 20 0% 2373 | 1,769 [24348.8] 1.513
100.004] 20.00% | soses | eros [13a1.2| 1 [240.00%] 20 00% 25888 193 [26075.2] 1.62
100.00% 20.00% | soses | eroe [1341.2| 1 [260.00% 20 0% | 64717 | 12025 | 2804 6| 2 091 [c7s0r ¢| 1.728
100.00%] 20.00% | soses | eros [13a1.2| 1 [280.00%] 20 0% 15101 |3020.2| 7. 252 [29526. 4] 1835
100,009 20.00% | soser | eroe [13a1.2| 1 [500.00% 20 00u | serir | 16150 | 3236 | 2 413 [s1252.8] 1,942

HIEARE 5569.97

2. ﬁ@i?a%ﬂ %5@&&%&/1‘32@%33%?‘% S TE]

(iﬁﬁ

l§4ﬁ$ﬁ*ﬁiia§ﬂx«silzﬁéﬁ@iiaﬂxﬁ) o

ikl WSESARABESNIAEN FE2 SRR PR AR
mlmwafw Bl MSER. FEEABEITET AR -

T, WHSSSHOGRAANL